

NØRREGAARD OG HAMMARBERG HOLDING ApS

Søndermarksvej 63
7100 Vejle

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

31/05/2018

Lars Hammarberg
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

| | |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger | 3 |
|------------------------------|---|

Påtegninger

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsespåtegning | 4 |
|-------------------------|---|

Erklæringer

| | |
|---|---|
| Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger | 5 |
|---|---|

Ledelsesberetning

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning | 6 |
|-------------------------|---|

Årsregnskab

| | |
|--------------------------------|---|
| Anvendt regnskabspraksis | 7 |
|--------------------------------|---|

| | |
|-------------------------|---|
| Resultatopgørelse | 9 |
|-------------------------|---|

| | |
|---------------|----|
| Balance | 10 |
|---------------|----|

| | |
|----------------------------|----|
| Egenkapitalopgørelse | 12 |
|----------------------------|----|

| | |
|-------------|----|
| Noter | 13 |
|-------------|----|

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden NØRREGAARD OG HAMMARBERG HOLDING ApS
Søndermarksvej 63
7100 Vejle

CVR-nr: 30596080
Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i at være holdingselskab for datterselskabet Anlægshuset ApS.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Usædvanlige forhold:

Selskabets drift for regnskabsåret 1. januar 2017 til 31. december 2017 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold:

Selskabets resultat andrager kr. 110.137, der må anses for at være rimeligt tilfredsstillende. Selskabet forventes i kommende år at kunne udvise mere tilfredsstillende resultater.

Den regnskabsmæssige egenkapital pr. 31. december 2017 andrager kr. 1.250.952 efter årets overførsler.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

| | Note | 2017 kr. | 2016 kr. |
|--|------|----------------|----------------|
| Eksterne omkostninger | | -4.395 | 0 |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder | 1 | | |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | 143.221 | 168.252 |
| Bruttoresultat | | 138.826 | 168.252 |
| Resultat af ordinær primær drift | | 138.826 | 168.252 |
| Andre finansielle indtægter | | -37.312 | 3.352 |
| Andre finansielle omkostninger | | -587 | -20 |
| Ordinært resultat før skat | | 100.927 | 171.584 |
| Skat af årets resultat | 2 | 9.210 | -735 |
| Årets resultat | | 110.137 | 170.849 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen | | 50.000 | 50.000 |
| Overført resultat | | 60.137 | 120.849 |
| I alt | | 110.137 | 170.849 |

Balance 31. december 2017

Aktiver

| | Note | 2017 kr. | 2016 kr. |
|--|----------|------------------|------------------|
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | 488.032 | 544.811 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | 3 | 488.032 | 544.811 |
| Anlægsaktiver i alt | | 488.032 | 544.811 |
| Tilgodehavende skat | | 67.372 | 74.265 |
| Andre tilgodehavender | 4 | 23.844 | 0 |
| Tilgodehavender i alt | | 91.216 | 74.265 |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | | 716.441 | 544.842 |
| Værdipapirer og kapitalandele i alt | | 716.441 | 544.842 |
| Likvide beholdninger | 5 | 126.571 | 191.886 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 934.228 | 810.993 |
| Aktiver i alt | | 1.422.260 | 1.355.804 |

Balance 31. december 2017

Passiver

| | Note | 2017 kr. | 2016 kr. |
|---|------|------------------|------------------|
| Registreret kapital mv. | 6 | 125.000 | 125.000 |
| Overført resultat | | 1.075.952 | 1.015.815 |
| Forslag til udbytte | | 50.000 | 50.000 |
| Egenkapital i alt | | 1.250.952 | 1.190.815 |
| Gæld til banker | | 0 | 10 |
| Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder | | 171.308 | 113.679 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 0 | 51.300 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 171.308 | 164.989 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 171.308 | 164.989 |
| Passiver i alt | | 1.422.260 | 1.355.804 |

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

| | Registreret kapital mv. | Overført resultat | Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen | I alt |
|---------------------------|--|------------------------------|--|--------------|
| | kr. | kr. | kr. | kr. |
| Egenkapital, primo | 125.000 | 1.015.815 | 50.000 | 1.190.815 |
| Betalt udbytte | | | -50.000 | -50.000 |
| Årets resultat | | 60.137 | 50.000 | 110.137 |
| Egenkapital, ultimo | 125.000 | 1.075.952 | 50.000 | 1.250.952 |

Noter

1. Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder

| | 2017 kr. | 2016 Tkr. |
|--|----------------|--------------|
| Andel af resultat efter skat i tilknyttet virksomhed, Anlægshuset ApS, 100% | 143.221 | 168 |
| | <u>143.221</u> | <u>168</u> |

2. Skat af årets resultat

| | 2017 kr. | 2016 Tkr. |
|---|--------------|--------------|
| Aktuel skatteværdi af årets skattepligtige indkomst | 9.183 | -1 |
| Ændring af udskudt skat | 0 | 0 |
| Regulering af selskabsskat vedrørende tidligere år | 27 | 0 |
| | <u>9.210</u> | <u>-1</u> |

Selskabet har betalt aconto selskabsskat m.v. for året 2017 med kr. 58.189 og har herudover modtaget kr. 27.881 retur i selskabsskat vedrørende indkomståret 2016.

3. Finansielle anlægsaktiver i alt

| | Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr. |
|-------------------------------------|---|
| Kostpris primo | 1.105.000 |
| Tilgang | 0 |
| Afgang | 0 |
| Kostpris ultimo | 1.105.000 |
| Nettonedskrivninger primo | -560.189 |
| Andel i årets resultat jf. note | 143.221 |
| Udloddet udbytte | -200.000 |
| Nettonedskrivninger ultimo | -616.968 |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 488.032 |

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

| Navn, retsform og hjemsted | Ejerandel | Egenkapital | Årets resultat |
|-----------------------------------|------------------|--------------------|---------------------------|
| Anlægshuset ApS, Vejle | 100% | 488.032 | 143.221 |

Under henvisning til bestemmelserne herom og under hensyntagen til selskabernes størrelse har ledelsen ikke ønsket at udarbejde en egentlig koncernårsrapport. Det skal anføres, at det regnskabsmæssige resultat samt den regnskabsmæssige egenkapital ville udvise et uændret resultat i en eventuel koncernårsrapport.

4. Andre tilgodehavender

| | 2017 kr. | 2016 Tkr. |
|----------------------------|---------------------|----------------------|
| Indestående på Skattekonto | 23.844 | 0 |
| | 23.844 | 0 |

5. Likvide beholdninger

| | 2017 kr. | 2016 Tkr. |
|-----------------------------|---------------------|----------------------|
| Indestående i pengeinstitut | 126.571 | 192 |
| | 126.571 | 192 |

6. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af anparter pålydende kr. 125.000 Anparterne er ikke opdelt i klasser.

| | kr. |
|---|----------------|
| Ændringer i anpartskapitalen de seneste fem regnskabsår: | |
| Anpartskapital pr. 1. januar 2013 | 125.000 |
| Der er ikke foretaget ændringer i anpartskapitalen de seneste fem regnskabsår | 0 |
| Anpartskapital ultimo | 125.000 |

7. Hovedaktivitet samt regnskabsmæssige og økonomiske forhold

Selskabets væsentligste aktivitet består i at være holdingselskab for datterselskabet Anlægshuset ApS.

Usædvanlige forhold:

Selskabets drift for regnskabsåret 1. januar 2017 til 31. december 2017 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold:

Selskabets resultat andrager kr. 110.137, der må anses for at være rimeligt tilfredsstillende. Selskabet forventes i kommende år at kunne udvise mere tilfredsstillende resultater.

Den regnskabsmæssige egenkapital pr. 31. december 2017 andrager kr. 1.250.952 efter årets overførsler.

Begivenheder efter regnskabets afslutning:

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

8. Oplysning om eventualforpligtelser

KAUTIONS- OG GARANTIFORPLIGTELSE:

Selskabet har ikke påtaget sig kautions- og garantiforpligtelser udover garantier forbundet med selskabets normale aktiviteter.

9. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Ingen.

10. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Alle anparter i selskabet ejes af:
Direktør Lars Hammarberg, Søndermarksvej 63B, 7100 Vejle.

Nærtstående parter

Nærtstående parter omfatter selskabets ledelse samt datterselskabet. Selskabet har i regnskabsåret ikke haft transaktioner med nærtstående parter.